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Miniatura

NéscoWHIRL-PAK.
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P-7221

P-7222

P-7223

P-7224
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P-7230

P-7231

P-7234

P-7235

P-7236

P-7237
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Nr-art.

4

Nazwa

Worki Whirl-Pak®
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Worki Whirl-Pak®
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Worki Whirl-Pak®

Worki Whirl-Pak®
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Karta katalogowa

Worki Whirl-Pak® - z polem opisowym

Pole opisowe

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym
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z polem opisowym

z polem opisowym
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Zamkniecie

okragty drut

okragty drut

okragty drut

ptaski drut

okragty drut

okragty drut

okragty drut

ptaski drut

okragty drut

okragty drut

okragty drut

okragty drut

okragty drut

ptaski drut, okragty
drut

ptaski drut, okragty
drut

ptaski drut, okragty
drut

Pojemnos¢

29 ml

59 mi

118 ml

118 ml

207 ml

384 ml

532 ml

532 ml

710 ml

710 ml

798 ml

1627 mi

2041 ml

2721 ml

3638 ml

5441 ml

Szer. x dt.

65 x 125 mm

75 x 125 mm

75 x 185 mm

75 x 185 mm

95 x 180 mm

130 x 190 mm

115 x 230 mm

115 x 230 mm

150 x 230 mm

150 x 230 mm

125 x 305 mm

190 x 300 mm

190 x 380 mm

254 x 380 mm

254 x 508 mm

380 x 508 mm

adJco

Worki Whirl-Pak® wykonane z polietylenu (PE). Sterylne, wysoce przejrzyste i
wytrzymate. Nadajg sie do przechowywania prébek ciektych i statych, np. prébek
zywnosci, wody lub $ciekdw, a takze prébek biologicznych i chemicznych. Masywne,
zgrzewane brzegi zapewniajg wiekszg trwatos¢. Zamykane i otwierane za pomoca
szczelnej, metalowej tasmy zaciskowej. Wersja z polem opisowym.

Grubosé

57 um

57 um

57 um

57 um

76 um

76 um

64 pm

64 pm

76 um

102 ym

76 um

102 ym

76 um

102 um

102 ym

102 ym

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

250 szt.

250 szt.

100 szt.
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Opis

Worki whirl-Pak® - charakterystyka

Wykonane z polietylenu (PE) worki Whirl-Pak® charakteryzujace sie doskonatg wytrzymatoscia i przejrzystoscia. Po
wyprodukowaniu przechodzg sterylizacje poprodukcyjna przy uzyciu tlenku etylenu znang jako ,+1 Sterilization”. Proces ten
przeprowadzany jest przez zaktad sterylizacji posiadajacy certyfikat zgodnosci z norma 1SO 13485. Hermetyczne zamykanie i
otwieranie mozliwe jest przy uzyciu zamontowanej w worku charakterystycznej tasmy zaciskowej. Umieszczony wewnatrz niej
drut zabezpieczono przed mozliwoscig skaleczenia sie lub uszkodzenia worka. Prostopadte do otworu worka umieszczono

zaktadki do otwierania Tyvek® Pull Tabs , dzieki czemu rece uzytkownika znajduja sie daleko od pobieranej probki zapewniajac
bezpieczna i aseptyczna technike pobierania. Aby szczelnie zamknga¢ torebke nalezy kilkukrotnie obrdéci¢ jg wokét osi
poziomej i zamkna¢ przez zagiecie koncowek tasmy uszczelniajacej. Sposéb zamykania prezentuje zatgczony materiat wideo.

Dostepne w ofercie worki Whirl-Pak® réznig sie od siebie rozmiarem, gruboscia folii, zamknieciem, polem opisowym.
Wszystkie worki sa sterylnie zamykane, wolne od DNaz, RNaz, pirogenéw i Bisfenolu A (BPH). Zgodne z wymogami
regulacyjnymi i przemystowymi zaréwno USDA, FDA, HACCP i EPA. Mozliwe do zamrazania do dowolnej temperatury, nawet

ciektego azotu (-196°C). Nie nalezy ich uzywac w temperaturach powyzej 82°C. Pojemnos$¢ Whirl-Pak® to warto$¢ deklarowana
po zamknieciu torebki i trzykrotnym ztozeniu zaktadki (objetos¢ i wymiary szacowane w przyblizeniu £5%). Przypominajace
papier biate wykonczenie powierzchni pola opisowego eliminuje rozmazywanie atramentu, akceptuje rézne przybory do
pisania (dtugopis, a takze otéwek lub flamaster). W rezultacie identyfikacja prébki jest fatwiejsza i znacznie skuteczniejsza.
Jezeli worki s przechowywane w warunkach otoczenia (20-25°C, przy wilgotnosci ponizej 75%), okres przydatnosci do uzycia
wynosi 5 lat od od daty sterylizacji. Data produkcji moze sie rézni¢ w zaleznosci od partii. Dokumentacje dotyczaca danej
partii mozna réwniez pobrac korzystajgc ze strony producenta.

Whirl-Pak® - produkty

Worki Whirl-Pak® to sprawdzony, ekonomicznym i wydajny sposéb pobierania, przechowywania i transportu prébek,
gwarancja wysokiej jakosci i sterylnosci. Zapewniajg niezawodne wyniki analiz w branzach, w ktérych wazna jest biezaca
kontrola. Sa odpowiednim rozwigzaniem podczas pobierania, zabezpieczania, przechowywania i analiz probek kontrolnych
zywnosci zgodnych z wymogami prawnymi dla zaktadéw zywienia zbiorowego typu zamknietego. Zastagpienie sztywnych

plastikowych naczyh do pobierania probek rozwigzaniami Whirl-Pak® to réwniez krok w kierunku bardziej zréwnowazonego

rozwoju i poprawy jakosci $rodowiska naturalnego. Przej$cie ze sztywnych pojemnikéw plastikowych na worki Whirl-Pak® to
oszczednos¢ do 95% miejsca w transporcie, na pétkach magazynowych, stanowiskach pracy personelu, a w rezultacie takze w
pojemnikach na smieci.

W ofercie posiadamy wiele wariantéw workéw Whirl-Pak®: bez pola opisowego, z polem opisowym, czarne dla probek

wrazliwych, samostojace, z tabletkg tiosiarczanu sodu w wersji zwyktej i samostojacej, z filtrem, do stosowania w
homogenizatorach. W sprzedazy réwniez worki z dodatkowymi akcesoriami: z szufelka, z gabka poliuretanowg lub celulozowa.
Mozna naby¢ worki do specjalistycznych prébek spozywczych, réwniez w zestawie kilku elementéw

Do tatwiejszego przechowywania i przenoszenia wiekszej ilosci workéw mozna zakupi¢ dodatkowo odpowiedni statyw.
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https://www.bionovo.pl/p/worki-whirl-pak-bez-pola-opisowego-nasco/
https://www.bionovo.pl/p/statywy-na-woreczki-whirl-pak-nasco/

